czeku gotówkowego w wysokości 400,00 zł za zajęcie III miejsca w konkursie na „Najpiękniejsze 

Stoisko Sołeckie”. – Zgodnie z wcześniejszą uchwałą Zarząd wyraził zgodę na wydatkowanie 

środków. 

 Rada Powiatowa W-MIR w powiecie giżyckim zwraca się z prośbą do Zarządu W-MIR o 

przeznaczenie kwoty 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) ze środków Zarządu na 

współorganizację Dożynek Powiatowych w Szymonce, które odbędą się 6 września 2025 r. W 

ramach współorganizacji imprezy planowane jest ufundowanie nagród pieniężnych w formie 

czeków gotówkowych dla zwycięzców „Turnieju Sołectw”:

[...]

uchwałą Zarząd wyraził zgodę na wydatkowanie środków oraz podjął uchwałę o rozdysponowaniu 

środków Rad Powiatowych W-MIR w powiatach mrągowskim i nidzickim. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie ełckim zwraca 

się z uprzejmą prośbą o wydatkowanie kwoty nieprzekraczającej 1 250 zł , słownie (tysiąc 

dwieście pięćdziesiąt złotych), przyznanych przez Zarząd W-MIR, na organizację dożynek 

gminnych w Sypitkach, które odbędą się 31 sierpnia 2025 r. (niedziela). – Zgodnie z wcześniejszą 

uchwałą Zarząd wyraził zgodę na wydatkowanie środków. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie oleckim zwraca